
 
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      РІШЕННЯ 

 

    07 липня 2016 року                                                                          № 139  

 

      

     Про затвердження проекту рішення 

     виконавчого комітету міської ради 

     «Про затвердження Правил приймання 

     стічних вод у систему каналізації  

     виробничого підрозділу «Гребінківське 

     будівельно-монтажне експлуатаційне  

     управління» міста Гребінка 

  

 

 

 

          Відповідно до п. 5 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст. 5 Законом України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» виконком Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проект рішення виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради «Про затвердження Правил приймання стічних вод у систему 

каналізації виробничого підрозділу «Гребінківське будівельно - монтажне 

експлуатаційне управління» міста Гребінка (додається).  

2. Виконавчому комітету міської ради оприлюднити проект рішення  на 

офіційному сайті Гребінківської міської ради  http://hrebinka.org.ua/. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань 

соціально-економічного розвитку та земельних відносин міської ради 

(Лазоренко Т.Ф.). 

 

 

 

Міський голова                                        В.І. Колісніченко 
 

 

 

 



                                                                                             ПРОЕКТ                  

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     РІШЕННЯ 

              

                            

Про затвердження «Правил приймання 

стічних вод у систему каналізації 

виробничого підрозділу «Гребінківське 

будівельно – монтажне експлуатаційне 

управління» міста Гребінка»  

  

            Розглянувши звернення виробничого підрозділу «Гребінківське будівельно- 

монтажне експлуатаційне управління»від 19.05. 2016 року № БМЕУ8-01-16/591, 

керуючись Законом України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», Водним кодексом України, Правилами охорони поверхневих вод від 

забруднення зворотними водами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 березня І999 року № 465, Правилами приймання стічних вод 

підприємств у комунальні та відомчі системи каналізації населених пунктів 

України, затверджених наказом Держбуду України від 19.02.2002 року № 37, 

Правилами користування системами централізованого комунального 

водопостачання та водовідведення в населених пунктах України, затверджених 

наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

27.06.2008р. №190 та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

  ВИРІШИВ:                            

 

1. Затвердити «Правила приймання стічних вод у систему каналізації 

виробничого підрозділу «Гребінківське будівельно-монтажне 

експлуатаційне управління» міста Гребінка»(додаються). 

2. Відділу з питань соціально-економічного розвитку та земельних відносин 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради забезпечити 

оприлюднення цього рішення в газеті «Гребінчин край», розміщення на 

офіційному сайті Гребінківської міської ради. 

3.  Рішення набуває чинності з дня його опублікування в засобах масової    

інформації. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

             

                                   Міський голова                                      В.І. Колісніченко 

 

   

 


